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Tietoa

Suomi Seura Katajaisten oma kotisivu netissä
                   www.katajaiset.se 

Ajankohtaista, johtokunta, tietoa nyt ja 
ennen,  tapahtumakalenteri, historiikki. 
Sieltä löytyy myös tämä lehti sekä lehden 
aikaisemmat numerot ja vuosien takaiset sekä
uudet kuvakansiot. 

Katajaisten facebooks 
- finska föreningen katajaiset 
- katajaiset
sivuilta löydät ajankohtaiset kuvat, 
ilmoitukset, kutsut ja muut tiedoitteet. 

Konttori
Suomitupa, Riitta Vallius 
puhelin 021-122208 / 070-6305185 
eposti: kontoret.katajaiset@telia.com 

Aukioloajat 
Maanantai ja torstai       klo 11.00 – 14.00   

Lehden toimitus
Reportteri, Toivo Hoffrén, puh. 073-0302712 
eposti: toivohoffren@gmail.com 
Lehti ilmestyy digitaalisena netissä, mutta 
Suomituvalla löytyy paperiversioita. 

Vuoden 2024 Jäsenmaksut:  
Nuoret aikuiset 18-25v 80 kr,   
Aikuiskortti 200 kr 
Yksinhuoltajakortti 200 kr (yksi aikuinen ja 
lapset alle 18v samassa osoitteessa),            
Perhekortti 400 kr (kaksi aikuista ja lapset 
alle 18v samassa osoitteessa) 
Maksa: Pg 691713-2. Kirjoita henkilötiedot 
sekä ”Katajaiset jäsenmaksu 2024”

Katajaisten Suomitupa 
Norra Lövuddenilla. 
Osoite : Johannisberg 13, 72132  Västerås 

Svenska 
Katajaiset tidningen är skriven på finska. 
Vill du ha information om vårt verksamhet?  
Gå till: Finska Föreningen Katajaiset 
hemsida. www.katajaiset.se . Fråga gärna 
gruppledaren, ring till kontoret eller besök 
Finnstugan.

Pääkirjoitus

Talven aikana korjailtiin vähän johtokuntien
kokoonpanoa ja suunniteltiin tulevaa. Jäseniä
on  pitkälti  kolmattasataa  ja  lisää  tulee  sekä
nuoria että vanhoja. Ryhmät ja jaostot jatkaa
toimintaansa vanhaan malliin, mutta uusiakin
ideoita tulee uusien vaikuttajien mukana. 

Uutuus  oli  yhteislaulutilaisuus,  jossa  heti
alkuun  oli  yli  30  kovaäänistä  laulajaa.
Kolmen  tunnin  kuluttua  oli  järjestäjien
laitettava  pillit  pussiin,  vaikka  kansa  halusi
vaan lisää laulettavaa. Jatkoa jo odotetaan. 

Karaoketanssijat  ruokailevat  kerran  kuussa
samoinkuin Näppärät. Hyvään suuntaan taas
mennään.  Ruoka  on  ihmisen  jokapäiväinen
asia ja ilman sitä käy aika pitkäksi. Eri kerhot
ja  ryhmät  järjestävät  omia  ravinnon
nauttimisia  keskenään.  Kahvi  ja  pulla
luukulta on melkein jokapäiväinen ravinto. 

Hallintoalueen  Anne  Alamaa  on  saanut
hommiin  liikettä  ja  nyt  se  on  suuresti
seuroista  kiinni  miten  paljon  siitä  haluaa
hyötyä. 

Mitä  tapahtui,  kun  me  jäätiin  eläkkeelle?
Pienenikö  ympyrät  ja  oma  napa  on  origo.
Entiset  tuttavat  työpaikalta  jäivät  unholaan,
ainakin  suurin  osa.  Sinne  jäi  kokoukset,
rukkaset, juhlat, matkat ja muut yhdessäolot. 
Miten  me  käytetään  se  kymmentuntinen
päivittäin joka jää yli eläkkeellä ollessa? 
Silloin  vastasin,  että  luen  kolme  tuntia,
samoilen metsissä ja koulutan ratamestareita
kaksi tuntia. Loput viisi tuntia olen vaan. Nyt
lähes  20  vuotta  myöhemmin  kuluu  tuo
viisituntinenkin,  kun  liikkeet  ovat
hidastuneet. 

Kaunista
kesää ja

ulkoilumieltä!

Toivo Hoffrén 

http://www.katajaiset.se/
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mailto:kontoret.katajaiset@telia.com


Tietolaari

Nykytekniikkaa

Turvahälyytin, yökamera, yhteydenotto, 
lääkkeiden muistutus tai gps-hälytin.
Västeråsin kunta auttaa sinua erilaisten 
apuvälineiden hankkimisessa 
jokapäiväisen elämisesi helpottamiseksi. 
Ota yhteys puhelimeen 021-392725 

DigidelCenter 

Kaupungin kirjastossa on saatavilla apua 
läppärin, tabletin tai kapulan ongelmiin. 
Se on auki maanantaisin klo 14-16 ja 
keskiviikkoisin 13-15

digidelcenter.stadsbibliotek@vasteras.se

Kuu 
1959 Neuvostoliitto kuvaa kuun takapuolen 70% 
1967 Nasa kuvaa kuun takapuolen 99% 
1990 Intia tutkii kuun takapuolta ja löytää vettä 
2019 Kiina laskeutuu kuun takapuolelle 
2024 Kiina hakee kokeita kuun takapuolelta. 

Pitkät matkat 
Jos matka Västeråsista Uuteen Seelantiin olisi 1m 
niin matka kuuhun olisi 20m, aurinkoon 9km, 
Jupiteriin 50km, Uranukseen 190km ja 
Neptunukseen 260km (4,5 miljardia kilometriä). 

Hyvä kuuloiset 
Elefantit kuulevat toistensa äänet 10km 
Valaat kuulevat toistensa äänet 1000km

Vaatekeräys 

Regina Pitkänen, Aila Rinne ja Maija Tolonen 

Pääsiäismyyjäisten sijaan 
järjestettiinkin vaatekeräys
Ukrainaan vietäväksi. 
Tarjolla oli Pentin grillaa-
maa makkaraa, Liisan 
paistamia karjalanpiirakoi-
ta, kotileipomon possu-
munkkeja ja paljon kahvia.
Kaiken tohinan keskellä 
vietimme rauhallista 
yhdessäoloa kahvitellen, 
ruokaillen, rupatellen ja 
kertoen kuulumisia.  

Kaikki tämä oli vain höystöä itse 
tapahtumalle, vaatekeräykselle. Juhlasali oli 
jaettu kahteen pitkillä pöydillä. Pöytien 
takana Aila, Maija ja Regina lajittelivat 
vaatteita säkeistä, joita kansa toi jatkuvana 
jonona. Jo puolilta päivin säkkejä ja laatikoita
alkoi tulla pöytien toisellekin puolelle. 
Naisten, miesten ja lasten vaatteet lajiteltiin 
erikseen ja iltapäivällä sali oli täynnä puhtaita
ja ehjiä vaatteita, jotka me annoimme 
tarvitseville ja saimme tilaa uusille ostoksille.
PostNord lupasi viedä vaatteet Ukrainaan 
korvauksetta. Liisa Väliviita ja Pentti Nimell
PS. Riitta ja Pentti kuskasivat kahdella autolla lajiteltuja säkkejä PostNordille ja siellä ne otet-

tiin ilolla vastaan ja luvattiin toimittaa edelleen Ukrainaan. Säkkejä ja laatikoita oli vieläkin
Suomituvalla niin paljon, että Taisto tuli isolla pakettiautolla ja vei loputkin PostNordille. 

mailto:digidelcenter.stadsbibliotek@vasteras.se


Johtokunta 

Suomiseura Katajaisten johtokunta vuosimallia 2024 

Takaa vasemmalta: Terho Uksila, Eskil Isoniemi, Taisto
Köngäs, Tauno Saranpää, Oili Tuomenoja, Aila Rinne,

Pentti Ylitalo, Heli Salakka ja Riitta Vallius 

Katajaisten vuosikokous 9/3 -24
Puheenjohtajana Nina Slagner. 

Vielä meikäläisiä asuu Ruotsissa. 
RSKL jäseniä löytyy lähes 9000. 
100 yhdistystä ja 10 piiriä. 

Katajaisilla on 239 jäsentä. 
Toimintaa on monenlaista ja 
toimintakertomuksesta löytyi 
seuraavat jaostot. 
- Naisjaosto Moninaiset
- Karaokelaulajat kerho 
-Tuppijaosto
-Mieskuoro Aikapojat 
-Eläkeläisyhdistys Näppärät

Myös Kirjakerho ja Supikkaat 
ovat hyvin toimivia ryhmiä. 

Katso myös: katajaiset.se sivulta 

SS Katajaisten johtokunnan kokoonpano 
Puheenjohtaja: Taisto Köngäs
Sihteeri: Riitta Vallius 
Taloudenhoitaja: Aila Rinne

Varsinaiset jäsenet: Terho Uksila, Eskil 
Isoniemi, Tauno Saranpää, Oili Tuomenoja, 
Pentti Ylitalo, Heli Salakka-Broås 

 

Näpppärien vuosikokous 
19/2 -24 Puheenjohtajana Pentti 
Nimell. 

-Eläkeläispäivien järjestely on 
ollut suurin tapahtuma. 
-Viikottainen kirjakerho ja luento 
on mielenkiintoinen tapaaminen. 
-Petanki toimii kesäisin kentällä. 
-Matkat ryhmä on avoin ja 
projektimuotoinen. 

Kuvassa vasemmalta:
Sofia Hoffrén, Liisa Väliviita,
Toivo Hoffrén, Raija Harju-

Seppänen, Silja Tuuhea ja Aira
Saavalainen  Eläkeläisyhdistys Näppärien johtokunta 2024 

Näppärien johtokunnan kokoonpano
Puheenjohtaja: Toivo Hoffrén 
Sihteeri: Raija Harju-Seppänen 
Taloudenhoitaja: Silja Tuuhea

Liisa Väliviita (varapuheenjohtaja) 
Sofia Hoffrén varsinainen jäsen 
Aira Saavalainen ensimmäinen varajäsen
Toisen varajäsenen paikka vapaa



Västmanlandin Naisten Foorumi 35v
 

Eija Alanko, Anne Aho, Sinikka Rontti, Pauliina Mäkinen Leila Marttila, RSNF

Leila Marttila 

Leila Marttila muutti Ruotsiin
1985 ja liittyi heti RSKL:ään. 
Perheeseen, joka asuu Finsp-
ångissa, kuuluu mies Heikki 
(RSKL:n hallituksessa) ja 
poika (Valtuuskunnassa). 
Leilan harrastuksia ovat 
käsityöt ja maalaus, mutta 
koko perheen suurin harrastus
on Ruotsinsuomalaiset. 
Leila Marttila toimii jo kuu-
detta vuotta RSNF: puheen-
johtajana. Johtokuntaan kuu-
luu 7 henkeä. 
RSNF on tänään hyvinvoipa 
ja talouskin on loistava. 
Avustuksia jaetaan seuroille 
ja piireille tapahtumien 
järjestelystä. 
Finspångissa Leila on kunnan
valtuustossa ja piirin toimissa.

Pöydät täyttyi laidasta laitaan piirin naisista

Muutama mieskin eksyi porukkaan naisten iloksi

Västmanlandin NaisFoorumi täytti 35 vuotta 
ja sitä juhlittiin oikein suurella porukalla. 
Paikalle oli saapunut myös valtakunnallisen 
RSNF puheenjohtaja ja hän kertoi hyvin 
positiiviset uutiset Foorumista. Siellä on nyt 
toiminnalliset ja taloudelliset asiat hyvin. 

Piirin puheenjohtaja Pauliina Mäkinen ja 
hänen tiiminsä järjestivät miellyttävän juhlan 
ja yhdessäolon piirin naisille. 
Ohjelma: Trio Contrast soitti ja lauloi. Seppo 
lauloi haitarinsa kanssa. Airi luki naisista. 
Supikkaat tanssivat. Leila piti puheen. 



Helsinki

Vapaa-aikana ehti hyvin piipahtaa hallissa. Airi ja Seppo Ranta viihdyttivät yleisöä

RSE järjestää joka kevät kulttuuri risteilyn 
Helsinkiin. Koska hauskuudenpitosaliin sopii 
vain 400 henkeä, niin mukaan sopi vain 
vajaat 600 Ruotsinsuomalaista matkustajaa. 
200 jo nytkin joutui seuraamaan  ohjelmaa 
kuvataululta toisessa salissa. 
Illanmittaan kaikki kynnellekykenevät 
sopivat yhteen, kun heikoimmat vaipuivat 
uneen hytin lämmössä laivan tuuditukseen. 

Tytöt iloisina yhteisessä  illanvietossa 

Ruokailut antoivat voimaa

Kun laivaan ahdetaan paljon 
kansaa, vaikka muutama hytti
olikin tyhjä, niin siinä kuluu 
ruokaa ja juomaa. Helsingin 
laivoilla on hyvää ruokaa ja 
osaavat kokit. 
Matkalla tavattiin paljon 
tuttuja ja monia uusiakin tuli, 
kun rohkeus karttui illan  
mittaan. 
Tätä vois kokeilla eläkeläis-
päivillä ja seurustella ruokai-
lun jälkeen pari tuntia ennen 
kotiin lähtöä. Reportterin haastattelussa 



Äitienpäivä 
Västeråsin suomalaisten äitienpäivää juhlittiin 
Suomituvalla 12/5, joka on Suomen äitienpäivä. 
Sekä sali, ruokala että keittiö täyttyi äideistä, 
miehistä, esiintyjistä ja järjestäjistä. Yhteensä meitä 
oli hähes 90 ja juhlien jälkimakukin oli hunajaa. 
Oili Tuomenoja juonti tilaisuuden kokemuksella. 
Jari Salminen säesti Tanja Soinisen laulut äideille. 
Veli-Pekka Järvinen piti tervehdyksen/saarnan 
äideille. Ensimmäinen äitienpäivä vietettiin vuonna 
1918 Alavieskassa. 
Supikkaat pyörähtivät Väärä vitonen ja pari muuta.
Sopraano Tanja Soininen astui taas lavalle. Tällä 
kertaa oopperalaulajana, mikä on hänen oikea 
ammatti. Hänellä on suuret määrät kansainvälistä 
kunniaa alalta. Tanja lauloi meille Ilmari Hannikai-
sen oopperan Oi äiti armas. Tämä oli sen verran 
äänekäs ooppera, että vaikut lensi korvista. 
Jaana Smolander toi Emmauskoulun oppilaat 
laulamaan äideille. 
Aikapojat lauloivat Anne Blomgrenin johdolla. Tanja Soininen ja Jari Salminen

Oili Tuomenoja Veli-Pekka Järvinen Emmaniuksen kaululaiset laulavat äideille 

Maija Tolonen Juhlakansa lähdössä kiitollisena kotiin

Yleisökin pääsi laulamaan, kun Jari Salminen nosti haitarin syliinsä ja oikea sivu löytyi 
lauluvihkosta. 
Maija Tolonen johti keittiötä ja mieskuoron avustuksella kattoi pöytiin kotitekoiset leivokset 
ja leipäjuustot. 
Kiitos kaikesta! Nyt odotellan jo Isänpäivää. 



Tulevia tapahtumia 2024

4/6 Kouludisco klo 17

9/6 Teatteri "Viisi naista kappelissa" 
Klo 15.00. Piirin Naisfoorumi järjestää. 
Liput 80kr, sisältää pullakahvit. 

17-20/6 Nuorten leiri 
Neljänä päivänä klo 9-16 

21/6 perjantai klo 14-16 Nyyttikestit
Juhannusaaton vietto. Uudet perunat tarjoaa 
Katajaiset, sillit mukaan. Grillissä makkaraa. 
Klo 16 alkaa karaoketanssit kaikille. 

9/8 perjantai klo 18.00 Karaokeilta. Laulua 
ja tanssia Taunojen tahtiin.

10/8 lauantai klo 11.00 Avoimien ovien 
päivä. Päivän mittainen yhdessäoloa, laulua  
ja keskustelua. Keittiö ja grilli avoinna. 

25/8 sunnuntai klo 13.00 
Perhepäivä kaiken ikäisille ja etenkin lapsille.
Valte Savolainen paikalla

13/9 perjantai klo 18.00 Karaokeilta. Laulua
ja tanssia Taunojen tahtiin.

27/9 perjantai klo 12.00 Eläkeläispäivä. 
Luento, musiikkia, ruokaa ja arpajaiset. 

11/10 perjantai klo 18.00 Karaokeilta. 
Laulua ja tanssia Taunojen tahtiin. 

12/10 lauantai klo 11.00 Avoimien ovien 
päivä. Keittiö avoinna. 

13/10 sunnuntai klo 13.00  Musiikkipäivä 
Mälarin pelimannit, Rappari Niilo Heinola

25/10 perjantai klo 12.00 Eläkeläispäivä. 
Luento, musiikkia, ruokaa ja arpajaiset. 

8/11 perjantai klo 18.00 Karaokeilta. Laulua
ja tanssia Taunojen tahtiin.

29/11 perjantai klo 12.00 Eläkeläispäivä. 
Musiikkia, Joulupuuro ja arpajaiset. 

Viikottainen ohjelma

Maanantai 
Kl 10:00 Tuppijaosto, Raimo Nyman 

Tiistai 
Kl 11:00 Pelejä, Toivo Hoffrén
Kl 17:30 Mieskuoro, Helge Lillkull 

Keskiviikko 
Kl 12:00 Askartelukerho, Pauliina Mäkinen  
Kl 16:00 Karaoke, parillisilla viikoilla 

Tauno & Tauno 
Torstai 
Kl 10:00 Tuppijaosto, Raimo Nyman 
Kl 13:00 Senioritanssi, Pentti Nimell 

Perjantai 
Kl 11:00 Kirjakerho Toivo Hoffrén
Kl 12:00 Eläkeläispäivä, Liisa Väliviita  
(kuukauden viimeinen perjantai)                   
Laulua, luentoja, ruokaa, kahvia ja arpoja

Lauantai 
Tilaussaunat 

Seuraa www.katajaiset.se kotisivulta 
”Toiminnat”. Siellä aina tuorein kalenteri. 

Kaikki toiminnat Suomituvalla 

Ilmoitustaulu

Toivottavsti olet päässyt jo johonkin ryhmään
mukaan. Joka päivä tapahtuu jotakin seuran 
piirissä. Kokeile eri ryhmiä. Tule ylläolevan 
allakan mukaisesti ja istu vaikka kuuntelu-
oppilaana ensiksi. Kaikki tapahtumat ovat eri 
aikoina, joten niissä voi olla kaikissa. 

Näppärien johtokunnsssa on yksi paikka 
vapaana. Tehtävänä on perjantaikerhon 
suunnittelu. 

ABF on mukana melkein kaikessa 
toiminnassamme ja sieltä saadaan pientä 
avustusta kerhon vetämisestä ja huoneistosta. 
Opintokerhot käyttävät tämän avun omiin 
tarpeisiinsa. 

Tervetuloa opintokerhoon! 

Jännittää sanoi mummo kun kahvimerkkiä vaihtoi

http://www.katajaiset.se/

